UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

CENTRO DAS CIÊNCIAS HUMANAS, BIOLÓGICAS E DA EDUCAÇÃO

COLEGIADO DE MATEMÁTICA

Edital Interno nº 05/2024 – Orientadores do TCC - Colegiado de Matemática – 2024

A Comissão TCC/2024 do Colegiado de Matemática torna público os(as) professores(as) orientadores(as)

do TCC do Colegiado de Matemática UNESPAR campus Paranaguá

ORIENTADORES(AS) ORIENTANDO(A)

Prof. Mauro Roberto dos Santos

Profª Cristienne do Rocio de Mello Maron

Daiane do Rosário Ribeiro Dutra

Profª. Licéia Alves Pires

Profª Alexsandra Câmara

José de Paula Pontes Neto

Prof. Mauro Roberto dos Santos

Profª Licéia Alves Pires

João Calos Maceno

Prof. Tiago Luiz Ferrazza

Profª Silvia de Ross (pedagogia)

Fernando Lucas Rosa Hernandes

Prof. Tiago Luiz Ferrazza

Profª Cristienne do Rocio de Mello Maron

Gabriel Leal Kulik

Profª Cristienne do Rocio de Mello Maron

Prof. Tiago Luiz Ferrazza

Lucas Gonzales Markos

Prof. Ricardo Paleari

Prof. Fernando Yudi Sakaguti

Conrado Fernando Machado Braga

Paranaguá, 22 de Maio de 2024.

COMISSÃO CIENTÍFICA DO TCC - COLEGIADO DE MATEMÁTICA

Professor Edison Vieira de Souza – Coordenador de TCC - Matemática

Professora Liceia Alves Pires – Coordenadora de Atividades Complementares - Matemática

Professor Mauro Roberto dos Santos – Coordenador do Curso de Matemática